

NORDEA HYPOTEK AB(PUBL)

105 71 STOCKHOLM

0911 - 770 60

BRF SÄMUND
TEGNÉRG 23
752 26 UPPSALA

Det här beskedet skickas ut via Lantmäteriet till registrerad lagfaren ägare eller tomträttshavare. Finns det flera ägare på olika adresser skickas brevet enligt följande kriterier:

1. Till ägaren som har första korrekta adressen registrerad
2. Till ägaren som har störst andel i fastigheten
3. Till ägaren som är äldst

BESKED OM DATAPANTBREV OCH ÄGARARKIVET

Med detta besked vill vi informera dig om att nedanstående datapantbrev har förts över till Ägararkivet hos Lantmäteriet. Överföringen har gjorts för din räkning av nedanstående kreditgivare eller annan. Datapantbrevet förvaras i Ägararkivet till dess det åter behöver användas. Vid nybelåning etc. informerar du din kreditgivare eller annan, att nedanstående datapantbrev förvaras i Ägararkivet.

Genom förvaring i Ägararkivet behöver du inte riskera att pantbrevet försvinner eller förstörs, vilket kan ge dig kostnader. Denna förvaring är helt avgiftsfri för lagfaren ägare eller tomträttshavare.

Kreditgivare eller annan

NORDEA HYPOTEK AB(PUBL),, 105 71 STOCKHOLM

<u>Fastighetsbeteckning</u>	<u>Datapantbrevets belopp</u>	<u>Inskr dag</u>	<u>Aktnr</u>
UPPSALA LUTHAGEN 46:5	938.805 SEK	2000-12-13	22837

INFORMATION OM DATAPANTBREV OCH ÄGARARKIVET

Lagen (1994:448) om pantbrevsregister gör det möjligt att utfärda datapantbrev i stället för skriftliga pantbrev. När datapantbrevet utgör säkerhet för ett lån förvaras det i kreditgivarens eller annans elektroniska arkiv. När lånet har lösts in, ska datapantbrevet återlämnas till lagfarna ägaren eller tomträttshavaren. För att undvika att datapantbrevet skrivs ut till ett skriftligt pantbrev har Ägararkivet skapats så att obelånade datapantbrev kan förvaras elektroniskt för den lagfarna ägarens eller tomträttshavarens räkning. Lantmäteriet ansvarar för förvaringen av datapantbrevet i Ägararkivet. Önskas datapantbrevet åter i skriftlig form skall begäran om detta ställas till Lantmäteriet, Kreditmarknadsservice, 801 82 GÄVLE och undertecknas av samtliga lagfarna ägare eller tomträttshavare.